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MEKANISK BESKYTTELSE

GUIDE 43

ALLROUND |KLIPPET OG SYDD

Myk og behagelig monteringshanske med handflate i svineleer og
handrygg i bomull, noe som gjer den egnet som allroundhanske.
Kragen justeres enkelt med borrelas.
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EN 388:2016 ,
c € CE CATEGORY 2 F190% @ EN 21420:2020
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ART.NR
223520909
223520917
223520925
223520933
223520941
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BESKRIVELSE
GLOVE GUIDE 43 7
GLOVE GUIDE 43 8
GLOVE GUIDE 43 9
GLOVE GUIDE 43 10
GLOVE GUIDE 43 11

BUNT
12
12
12
12
12

KARTONG
120
120
120
120
120

ENHET
Par
Par
Par
Par
Par

TILGJENGELIG I PAR / ST
Nei
Nei
Nei
Nei
Nei



